Transmetteur à boucle 4-20mA à alimenter
CARACTERISTIQUES
Transmetteur de température de point de rosée 2 fils à alimenter.
Plage de mesure totale : -120 à +20°C de température de point de rosée.
Precision +/- 2°C par étalonnage point par point
Réponse naturelle de l'élément sensible : ± 4°C
Configuration linéaire du 4-20mA en : °C, °F point de rosée,
ppm(v), ppb(v), g/m3, lb/mmscf

3. CODES DE COMMANDE
Exemple : transmetteur avec une plage de -100/+20°CPR,
code de commande : AMT-SD
AMT-XX = choisir la plage
SD : -100 à 0°CPR
LD : -120 à +20°CPR
HD : -65 à +20°CPR
PB : 1 à 1000 ppb(v)
HG  : 0.01 à 10 g/m3        LG : 0.001 à 1 g/m3
SP : 1 à 1000 ppm(v)
MP : 0.1 à 100 ppm(v)
LP : 0.01 à 10 ppm(v)
POUR LE TRANSMETTEUR AMT : [XXX]
4. CODES DE COMMANDE
Exemple : transmetteur avec 75 mètres de câble,
code de commande : CAB-AMT-75
CAB-AMT XXX : Longueur de câble
Aucune indication :
2 mètres standard au modèle AMTd
XXX :
Préciser la longueur de câble supplémentaire
nécessaire en mètres.
Longueurs disponibles : 10, 15, 20, 25, 50, 75, et
100 mètres
POUR LE CABLE AMT : [XXX]
POUR LA CHAMBRE DE MESURE : SH-AMT [X]-[X]
X : raccord d’entrée à choisir
0 = sans
4 = ¼”
8 = 1/8”
6 = 6 mm
X : raccord de sortie à choisir
0 = sans
4 = ¼”
8 = 1/8”
6 = 6 mm
Exemple :chambre de mesure deux raccords ¼",
code de commande : SH-AMT-4-4
6. CODES DE COMMANDE
22/24 rue Lavoisier, 92000, Nanterre, France.
Tel: +33 (0)1 47 21 56 81  Fax: +33 (0)1 47 25 07 75
  Website: www.gruter-et-marchand.com